Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72l000l -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' , 6+ tzz

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVBDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Disponibilizar mais clínicos gerais aos UBS do
Município.

feitos por m u itos Jxl.'f:'J'?ox",,""3"iiil:.,"? "?l;' ãr'Íh,?''#";
atendimento de consultas dessa espécie aos munícipes, além de suprir a

demanda do município.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,09 de Março de2.022.

.#
MANOEIí HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

JUSTIFICATIVA

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' ó68, Centro

Email: contato@clmaradearecoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradesrâcoirbadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Boa noite Manu '1 8:58

tem que colocar mais médico
clínico Gerais 'l 8:59

o clínico Gerais so trabalha
depois de meio dia e dia de
sexta não tem clínico Manu

19:OO

eu fui marca clinico pro jorge
meu esposo so tem vagas em
iunho .le:o.l

iá fez exame mais não tem pra
quem mostrar '19:o2

['one: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

+ qG o